在有关磋商文件修改的书面文件发出 24 小时内

19 响应文件份数

提交壹套正本、贰套副本、壹套电子版文件。

供应商应在响应文件封面及响应文件密封文件袋正

面注明项目名称、项目编号、正本/副本/电子版、供

应商名称。

电子版：电子版文件与纸质响应文件应一致，需提供

1、word 版本响应文件；2、PDF 版本签字盖章后扫

描的响应文件；3、广联达版本报价文件（广联达 GBQ7

及 SXTB 两种文件形式）。

20 磋商报价及方式

报价方式：最后报价方式。

最 高 限 价 ： 人 民 币 贰 拾 壹 万 柒 仟 伍 佰 元 整

（￥217,500.00）

1.超出最高限价将导致废标。

2.本项目签订固定综合单价合同。

21 磋商有效期 磋商截止之日起 90 日历天

22 磋商保证金

人民币肆仟元整。

采用汇票、支票、电汇、网银、转账等非现金方式交

纳，且确保磋商截止时间前到达采购代理机构指定账

户。有效期为磋商之日起 90 日历天。

接受磋商保证金单位名称：陕西中技招标有限公司

开户行名称：招商银行西安分行营业部

账 号：129916812810001

序号 条 款 名 称 编 列 内 容

转账事由： 项目磋商保证金